購股份0.3港元。

先決條件

認購須待下列條件達成後方可作實:

(i) 創業板上市委員會批准認購股份上市及買賣；及

(ii) 配售完成。

4

配售及認購協議各訂約方均不得豁免上述條件。倘於二零零八年六月六日前認購之
條件未能全面達成，則本公司、TLX與配售代理就認購之所有權利、義務及責任
均停止及終止而本公司、TLX與配售代理均不可向對方作出有關認購之任何申索。

完成認購

認購將於認購之條件達成後下一個營業日（或本公司可能同意其他日期）之內完
成。認購必須於二零零八年六月十一日或之前完成，即配售及認購協議日期起計
14日。倘認購於其後完成，則將構成創業板上市規則下之關連交易並需要符合創
業板上市規則第20章之有關規定，包括但不限於另行刊發公佈及獨立股東批准。

認購股份之地位及權利

認購股份（當配發、發行及繳足股款後）將與於配發及發行認購股份日期之已發行
股份享有同等權益。繳足股款認購股份之持有人將有權收取記錄日期為配發及發行
認購股份日期後宣派、支付或作出之所有未來股息及分派。

上市申請

本公司將向聯交所申請批准認購股份於創業板上市及買賣。

5

對本公司股權架構之影響

本公司(1)於本公佈日期；(2)緊隨配售完成後(假設根據配售已配售90,000,000股股份)但
於認購完成前；(3)緊隨配售(假設根據配售已配售90,000,000股股份)及認購(假設根據認
購已發行及配發90,000,000股股份)完成後；(4)緊隨於有關轉換權獲全面行使時配發及發
行高級可換股債券轉換股份後；(5)緊隨於有關轉換權獲全面行使時配發及發行賣方轉換
股份及高級可換股債券轉換股份後；(6)緊隨於有關轉換權及認購權獲全面行使時配發
及發行賣方轉換股份(按轉換理論價值460,599,334港元)、高級可換股債券轉換股份及賣
方購股權股份後及(7)緊隨於有關轉換權及認購權獲全面行使時配發及發行賣方轉換股
份、高級可換股債券轉換股份、賣方購股權股份、1號物色者購股權股份及2號物色者
購股權股份後之股權架構如下：

股東 於本公佈日期
緊隨配售完成後但
於認購完成前

緊隨配售及認購完成後但
於發行高級可換股債券

轉換股份及賣方轉換股份前

緊隨配售、認購、配發及
發行高級可換股債券

轉換股份後

緊隨配售、認購、配發及
發行高級可換股債券

轉換股份及賣方轉換股份後

緊隨配售、認購、配發及
發行高級可換股債券

轉換股份、賣方轉換股份及
賣方購股權股份後

緊隨配售、認購、配發及
發行高級可換股債券

轉換股份、賣方轉換股份、
賣方購股權股份、1號物色者
購股權股份及2號物色者

購股權股份後
股份數目 概約

%
股份數目 概約

%
股份數目 概約

%
股份數目 概約

%
股份數目 概約

%
股份數目 概約

%
股份數目 概約

%

TLX 502,000,000 56.68 412,000,000 46.52 502,000,000 51.45 502,000,000 10.76 502,000,000 6.57 502,000,000 6.48 502,000,000 6.42
Linden 0 0 0 0 0 0 1,476,129,032

附註1
31.64 1,476,129,032

附註1
19.33 1,476,129,032

附註1
19.05 1,476,129,032

附註1
18.86

小計 502,000,000 56.68 412,000,000 46.52 502,000,000 51.45 1,978,129,032 42.40 1,,978,129,032 25.90 1,978,129,032 25.53 1,978,129,032 25.28
承配人 0 0 90,000,000 10.16 90,000,000 9.22 90,000,000 1.93 90,000,000 1.18 90,000,000 1.16 90,000,000 1.15
賣方 0 0 0 0 0 0 0 0 2,971,608,606

附註2
38.90 3,084,708,746

附註3
39.80 3,084,708,746 39.42

招商 0 0 0 0 0 0 738,064,516
附註1

15.82 738,064,516
附註1

9.66 738,064,516
附註1

9.52 738,064,516
附註1

9.43

投資者（不包括Linden 及招商） 0 0 0 0 0 0 1,476,129,032
附註1

31.64 1,476,129,032
附註1

19.33 1,476,129,032
附註1

19.05 1,476,129,032
附註1

18.86

1號物色者 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,342,620 0.27
2號物色者 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,685,240 0.55
公眾股東 383,640,000 43.32 383,640,000 43.32 383,640,000 39.32 383,640,000 8.22 383,640,000 5.02 383,640,000 4.95 393,940,000

附註4
5.03

總計 885,640,000 100 885,640,000 100 975,640,000 100 4,665,962,580 100 7,637,571,186 100 7,750,671,326 100 7,824,999,186 100

附註1： 僅供說明用途。根據高級可換股債券之指示性條款，高級可換股債券之持有人（包括Linden）
將不會轉換高級可換股債券至該等高級可換股債券持有人及該項轉換後與該持有人一致行動之
人士持有之有投票權股份總數佔本公司經擴大之已發行股本之30%或以上或觸發新強制性全面
收購建議之其他百分比，或該轉換將導致本公司之公眾持股量下跌至低於創業板上市規則規定
之最低水平。由於根據不具約束力之條款書之條款，投資者(包括Linden)轉換高級可換股債券
之上限為30%，故此投資者(包括Linden)轉換高級可換股債券將不會引致收購守則界定之控制權
變動。

附註2： 僅供說明用途。根據優先股之條款，優先股之持有人將不會轉換優先股至該等優先股持有人及
該項轉換後與該持有人一致行動之人士持有之有投票權股份總數佔本公司經擴大之已發行股本
之30%或以上或觸發新強制性全面收購建議之其他百分比，或該轉換將導致本公司之公眾持股
量下跌至低於創業板上市規則規定之最低水平。優先股隨附之轉換權從屬於高級可換股債券隨
附之轉換權，並較其次級。由於根據優先股之條款，轉換優先股之上限為30%，故此賣方轉換
優先股將不會引致收購守則界定之控制權變動。

6

附註3： 僅供說明用途。根據賣方購股權之條款，賣方將不會轉換賣方購股權至該等賣方購股權及該
項轉換後與該持有人一致行動之人士持有之有投票權股份總數佔本公司經擴大之已發行股本之